
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

  
от  29.03.2017                                                                                                                             № 201

г. Кореновск

О признании утратившим силу решения Совета муниципального
образования Кореновский район  от 29 апреля 2009 года № 951 «Об

утверждении Порядка формирования, ведения и опубликования перечня
муниципального имущества, предназначенного для предоставления

субъектам малого и среднего предпринимательства и Перечня
муниципального имущества, предназначенного для предоставления
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года №
209-ФЗ  «О  развитии  малого  и  среднего  предпринимательства  в  Российской
Федерации»,  от  22  июля 2008 года №159-ФЗ «Об особенностях  отчуждения
недвижимого  имущества,  находящегося  в  государственной  собственности
субъектов  Российской  Федерации  или  в  муниципальной  собственности  и
арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении
изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации»,
распоряжения  главы администрации (губернатора)  Краснодарского  края  от  3
декабря 2008 года №1040-р «Об имущественной поддержке субъектов малого и
среднего предпринимательства в Краснодарском крае» Совет муниципального
образования Кореновский район РЕШИЛ:

1.  Признать  утратившим  силу решение  Совета  муниципального
образования Кореновский район Краснодарского края от 29 апреля 2009 года №
951  «Об  утверждении  Порядка  формирования,  ведения  и  опубликования
перечня  муниципального  имущества,  предназначенного  для  предоставления
субъектам малого и среднего предпринимательства и Перечня муниципального
имущества, предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и
разместить  на  официальном  сайте  Совета  муниципального  образования
Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за  выполнением  решения  возложить  на  комиссию  Совета
муниципального  образования  Кореновский  район  по  финансово-бюджетной



2

политики,  налоговым  вопросам  и  социально-экономическому  развитию
(Аладин).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности главы 
муниципального образования
Кореновский район    
А.П.Манько

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район
В.В. Слепухин


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

